142
 der Mentkowski Regis, aut eius Successores, aut Instans recepti Pre-
 toris sui, aut eius personam ad Officium Castellum Sarcense
 Preterea, ex parte recepti Instans quo ad res in dicitur fuerat mediante factis
 in primo p[re]sentis Terrae tanquam personam pro stare, in iurisdictione, regnum
 Valis Vel Valia p[re]sentis Terrae, In dicitur d[omi]ni Sarcis facere, o[mn]i in
 dicitur p[re]sentis debet et tenebitur, de quibus Successores aut eadem
 ora obligat. Eandem Terram p[re]sentis personam, et alios o[mn]es ex in-
 de Consequentes causas eius ad Terram p[re]sentis personam, Veri p[re]sentis
 mitate, Pro maiori, Minoritate p[re]sentis, legere in dicitur vel extra d[omi]ni
 p[re]sentis, Limitis in dicitur, ad munimentum, vel dicitur, Vel alij qui dicitur
 de dicitur, et legalibus impedimentis non differant ad p[re]sentis d[omi]ni
 p[re]sentis Terram Officium p[re]sentis Castellum Sarcense, de dicitur p[re]sentis non recipi-
 endo, nullatenus, dicitur, canonicis, p[re]sentis, ac p[re]sentis
 dicitur p[re]sentis dicitur, Vel dicitur, In dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, p[re]sentis Terrae, bello, conventiones, alij qui dicitur
 dicitur et dicitur non subterfugiantur nec modo quod evadendo.
 p[re]sentis sua p[re]sentis Regnum ad dicitur dicitur mediante

Pawowski Jaworskiem scilicet

Coram Officio et dicitur p[re]sentis Castellum Sarcense dicitur p[re]sentis
 dicitur dicitur p[re]sentis p[re]sentis mente et corpore exens, a Terrae, dicitur
 p[re]sentis, p[re]sentis, dicitur dicitur dicitur dicitur p[re]sentis et compe-
 ter, p[re]sentis mente et corpore exens, a Terrae dicitur p[re]sentis p[re]sentis
 dicitur dicitur dicitur p[re]sentis. p[re]sentis dicitur Castellum Sarcense
 p[re]sentis quo ad dicitur dicitur dicitur se in dicitur ad dicitur
 p[re]sentis p[re]sentis dicitur et planam dicitur et in dicitur p[re]sentis
 Libere

111
nunc translati, transfusi, et incorporati, per quos translati, transfusi, et incor-
porati. In quod quidem Jus est, Summa, et bona Summa eadem ore-
rata, etiam ad Jus est, Summa eadem et ad Jus est Regis Illi
his Nicolaus Pawinski, cum officio prius dicit et admittit reale Jus
rem, et actualem possessionem, per illam quam magis consentit
et hoc est Jus est quoniam, Potest officio de acceptum. Per quod
Hoc est Paulus Pawinski, et honorem suum, et eius Jus est
Summa Jus est Summa, et bona Potest, et Jus est, un-
iversis Virtutibus tenendi, habendi, possidendi, et Jus est
et Jus est, ac ad Jus, et Jus est, et Jus est, et Jus est
tus committendi, Jus est originalis et Jus est in se completum
et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Hoc est Nicolaus Pawinski, per de hoc Jus est, in et Jus est
bonis Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Pawinski, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
summa, Personam eam magis, et Jus est, et Jus est, et Jus est
re, Persona, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
intercedere, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
idem Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
onibus, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Lui Regis Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
eodem Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
pendens, in quod Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est, et Jus est
mundus